

**OFFICE OF  
PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT-II), WEST BENGAL**  
CGO Complex, 5th Floor, DF Block,  
Sector- I, Salt Lake, Kolkata – 700 064  
E-mail: [agauwestbengal2@cag.gov.in](mailto:agauwestbengal2@cag.gov.in)

O.O. No. Admn.I/S/23-1/Vol.III/2024-25/१३

Date:01.08.2024

केंद्रीय सिविल सेवा (आचरण) नियम, 1964 के नियम 3ए और मुख्यालय के कार्यालय आदेश संख्या 86-एनजीई (डिस्क.)/10-2005/केडब्ल्यू दिनांक 08.02.2006 के अनुसार, "कार्यस्थल पर महिलाओं के यौन उत्पीड़न (रोकथाम, निषेध और निवारण) अधिनियम 2013 के साथ सेवा नियमों के संरेखण" के अंतर्गत इस कार्यालय की आंतरिक शिकायत समिति को निम्नानुसार पुनर्गठित किया गया है:

In terms of Rule 3A of Central Civil Service (Conduct) Rules, 1964 and Headquarters' office order no. 86-NGE (Disc.)/10-2005/KW dated 08.02.2006, the Internal Complaints Committee of this office under "Alignment of service rules with the Sexual Harassment of Women at Workplace (Prevention, Prohibition and Redressal) Act 2013" has been reconstituted as below:

अध्यक्ष/Chairperson:	सुश्री अदिति शर्मा, निदेशक (प्रशासन), कार्यालय महानिदेशक लेखापरीक्षा (केंद्रीय), कोलकाता Ms. Aditi Sharma, Director (Admn), Office of the Director General of Audit (Central), Kolkata
एनजीओ के सदस्य/Member of NGO:	सुश्री मित्रोबिंदा घोष, कार्यकारी अधिकारी 'रामधनु - आशा का रंग' Ms. Mitrobinda Ghosh, Executive officer of 'Ramdhanu – The colour of hope'
महिला सदस्य/Lady Members:	श्रीमती मनीमा मोक्तान, वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी (वा )/एएमजी-II Smt. Manima Moktan, Sr. Audit Officer (Com)/AMG-II सुश्री मंदाकिनी साहा, सहायक लेखापरीक्षा अधिकारी/एएमजी III Ms. Mandakini Saha, Asstt. Audit Officer/AMG III श्रीमती दीपाश्री बनर्जी, सीनियर ऑडिटर/एएमजी I (एस) Smt. Dipasree Banerjee, Sr. Auditor/AMG I(AS)
पुरुष सदस्य/Male Members	श्री आशुतोष विश्वास, वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी प्रशासन-I Shri Ashutosh Biswas, Sr. Audit Officer/Admn-I श्री अर्को घोष, सहायक लेखापरीक्षा अधिकारी (वा )/एएमजी - IV Shri Arka Ghosh, Asstt. Audit Officer(Com) /AMG - IV

for website upload  
Sumanjan Please  
7/8/24  
01/08/24

समिति की बैठक तिमाही में एक बार आयोजित की जाएगी।

The meeting of the Committee will be held once a quarter.

[प्राधिकरण: प्रधान महालेखाकार का आदेश

दिनांक 01.08.24]

पवन  
1/8/24

वरिष्ठ उप महालेखाकार /प्रशासन

Copy to:

1. Director (Admn.)/ DGA (Central), G.I.P Building, 8 Kiran Sankar Road, Kolkata-700001
2. Ms. Mitrobinda Ghosh, Executive officer of NGO named 'Ramdhanu - The colour of hope', 1476, Upen Banerjee Road, Parnasree Green Block-7, Flat-12H, Beside Behala Flying Club, Kolkata-700060
3. All Members of the reconstituted committee
4. Sr. AO/AMG-I (AS)
5. Sr. AO/AMG-II (C)
6. Sr. AO/AMG-III (C)
7. Sr. AO/AMG-IV (C)
8. Sr. AO/Record for modification in the board placed at the entrance of Admn block
9. Secretary to the Pr. AG (Audit-II), WB
10. AAO/EDP for placing in website
11. Persons concerned
12. Notice Board